Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных строителей РусСтрой»

(НП)

Протокол № 12/6 Правления СРО

Дата и время проведения заседания – 12.02.2010 г. 11-00 часов.

Место проведения – г.Москва, ул.Ольховская д.45 стр.1.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Маркин Н.П.  – Председатель Правления.

2. Белов В.В.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Приглашенные:

Всего присутствует: _5_  человек

Из  _5__  членов Правления, присутствуют  _5__ человек  – кворум имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

Вопрос 1.

Выступил:
Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций , которые подали документы о вступлении в

НП  с выдачей  свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:
«За» -  5 (единогласно) голосов

«Против» -   0 голосов

«Воздержались» -  0  голосов

Постановили:

Принять  в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П
Наименование организации ИНН ОГРН

     1.
Общество с ограниченной ответственностью

«Монтажное управление «Промвентиляция»
7709588314 1057746046687

2.
Общество с ограниченной ответственностью

«СПЕЦРЕМСТРОЙ»
7720675296 1097746861783

3.
Общество с ограниченной ответственностью

«СК «СтройСити»
6606032989 1096606003097

4.
Общество с ограниченной ответственностью

Строительная Компания «ПАЛЬМИРА»
7736550920 1067760594890

5.
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ ПАРИ ГРУПП»
7721622392 1087746640343

6.
Общество с ограниченной ответственностью

«БАЗИС»
7727506480 1047796166373

7.
Общество с ограниченной ответственностью

«ТРАСКО-ИНВЕСТ-Р»
9909065481 12965.2

8.
Общество с ограниченной ответственностью

«Архистрой»
7713681997 1097746078100

9.
Общество с ограниченной ответственностью

"Строй Град"
6672308661 1106672000632

10.
Общество с ограниченной ответственностью

"Сокол"
6671283870 1096671004539

11.
Общество с ограниченной ответственностью

Ремонтно-строительная компания "УралСтрой"
6670150517 1069670157996

12.
Общество с ограниченной ответственностью

"Гарант-Строй"
6670274600 1096670034075

13.
Общество с ограниченной ответственностью

«Капитан-1»
7729108284 1037739474255

14.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭлектроДом»
7706545827 1047796560646

15.
Общество с ограниченной ответственностью

«Техсервис кран»
6671154218 1046604006316

16.
Общество с ограниченной ответственностью

«Куминский лесопромышленный комплекс»
8616008192 1058600100250

17.
Общество с ограниченной ответственностью

«Сивер-сервис»
7723340386 1037723025130

18.
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройРегион»
6670127740 1069670126019

19.
Общество с ограниченной ответственностью

«ВАРИАНТ I»
6671304463 1096671018619

20.
Общество с ограниченной ответственностью

«ТехноБилд»
5403214678 1085403013970

21.
Общество с ограниченной ответственностью

«ПромЖилСтрой»
5406328641 1055406312928

22.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЮКОН-СИБИРЬ»
5404400814 1095404020634

23.
Общество с ограниченной ответственностью

«ДэКАР»
5403315235 1105403000064

24.
Общество с ограниченной ответственностью

«РИТЕКС»
5404400109 1095404019886

25.
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственное предприятие «Диапазон»
5402101992 1025401016651

26.
Общество с ограниченной ответственностью

«Жилстроймонтаж-04»
540701001 1045403241410

27.
Общество с ограниченной ответственностью

«СибСтройКонтракт»
5405352810 1075405022219

28.
Общество с ограниченной ответственностью

«Техмонтаж»
5401332041 1095401011947

29.
Общество с ограниченной ответственностью

«СК "Новые инициативы»
6670011030 1036603507280

30.
Общество с ограниченной ответственностью

«Седа»
5405408365 1105405002724

31.
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройСити»
5406378346 1065406172336

32.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЮПЕК»
5405287953 1055405007987

33.
Общество с ограниченной ответственностью

Третье электромонтажное управление «Сибэлектромонтаж»
5402476078 1075402002873

34.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная Компания «КИФА»
5501211509 1085543045686

35.
Общество с ограниченной ответственностью

«МВМ-Строй»
7415066724 1097415002563

36.
Общество с ограниченной ответственностью

«Управление механизации 2000»
7111015140 1057101982904

37.
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройИнвестГрупп»
7715672050 1077761781350

38.
Общество с ограниченной ответственностью

Строительной компании «КаДэ»
7423021519 1067423007123

39.  Общество с ограниченной ответственностью 6672231666 1076672017256

«Омега-строй»

40.
Общество с ограниченной ответственностью

«ОВК-сервис»
5403205257 1085403002684

41.
Общество с ограниченной ответственностью

Строительная Компания «Диал»
6674199619 1069674083577

42.
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙГРАД»
7723684789 5087746371917

43.
Общество с ограниченной ответственностью

«Монтажспецстрой»
7017187945 1077017026745

44.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭЛЕКТРОНСТРОЙ»
5405281060 1045401945720

45.
Общество с ограниченной ответственностью

«Спецдомнаремонт»
6659150351 1069659069138

46.

Общество с ограниченной ответственностью

«Производственно-строительная компания

«СтройМонтажСервис»

7203222700 1087232036451

 47.
Общество с ограниченной ответственностью

«СанРемСтрой»
5037004667 1075043001956